
JYRI TURUSEN 

MUISTOKILPAILUT 

Helsinki 8.2.2025 
Kilpailut: Avoimet Hokutoryukilpailut aikuisille ja junioreille 

Aika: Lauantai 8.2.2025 klo 11:00 

Paikka:  Helsingin ju-jutsuklubin dojo,  

Tallberginkatu 1 D 59, 00180 Helsinki 

Punnitus:  Klo 10:00-10:30, kilpailupaikalla 

Säännöt: Hokutoryu B-säännöt. Ottelija- ja tuomarikokous pidetään n. klo 10:30. 

Lisenssi: Jokaisella kilpailijalla tulee olla Suomen Karateliiton lisenssi. 

Vakuutus: Jokaisella kilpailijalla tulee olla kilpailuja kattava vakuutus. Kilpailijoita ei ole vakuutettu 

 järjestäjän puolesta. 

 

Kilpailutapahtumalla kunnioitetaan Ju-jutsuklubin pitkäaikaisen juniorivalmentajan, Jyri Turusen muistoa. Ennen 

otteluiden alkua pidetään hiljainen hetki. 

 

Aloittelijat: 7-13-vuotiaille junioreille on avoimen sarjan lisäksi aloittelijoiden sarja. Aloittelijoiden sarjaan voivat 

osallistua valko-, kelta- ja oranssivöiset juniorit, joille nämä ovat ensimmäiset kilpailut tai joilla on takanaan enintään 

yhdet kilpailut. Tämä rajoite koskee myös muissa kamppailulajeissa kilpailleita. Juniori voi osallistua avoimeen sarjaan, 

vaikka nämä olisivat hänen ensimmäiset kilpailunsa, molempiin sarjoihin ei ole mahdollista osallistua.  

Alle 18v. sarjat: Sekä aloittelijoiden, että avoimen sarjan sarjat tehdään ilmoittautumisten perusteella, alustavat sarjat 

ovat: -25kg (vain aloittelijat), - 28kg, -33kg, -38kg, -43kg, -48kg, -53kg, +53kg. Kadettien ja nuorten otteluparit/sarjat 

tehdään ilmoittautumisten perusteella.  

Alle 18v. kilpailuvarusteet: Ju-jutsugi Hokutoryumerkillä sekä seuran hihamerkillä (jos seuralla on), hammassuojat, 

karatejalkasuojat, pojilla alasuojat, 14v täyttäneillä tytöillä rintasuojat. Otteluvyön saa kilpailupaikalta. Juniorit voivat 

halutessaan käyttää grappling-hanskoja, tai vastaavia käsisuojia. 

Alle 18v. ilmoittautuminen: Ilmoittautumiset lähetetään kootusti seuroittain sähköpostitse Hokutoryu-toimistoon, 

info@hokutoryu.com. Ilmoita ilmoittautumisen yhteydessä ottelijan ikä, vyöarvo, seura ja ottelupaino, sekä 7-13v. 

kohdalla ilmoittautuuko aloittelijoiden vai avoimeen sarjaan. Ilmoittautumiset viimeistään torstaina 30.1, jälki-

ilmoittautumisia otetaan vastaan toteutuviin sarjoihin. 

 

Aikuiset: Aikuisten otteluparit tehdään ilmoittautumisten perusteella. Kilpailut sopivat myös aloitteleville ottelijoille. 

Aikuisten kilpailuvarusteet: Ju-jutsugi Hokutoryumerkillä sekä seuran hihamerkillä (jos seuralla on), hammassuojat, 

miehillä alasuojat ja naisilla rintasuojat. Otteluvyön saa kilpailupaikalta. Kilpailut käydään B-säännöillä, kilpailijat voivat 

halutessaan käyttää jalkasuojia ja grapplinghanskoja (ei ole järjestäjän puolesta).  

Aikuisten ilmoittautuminen: Ilmoita ilmoittautumisen yhteydessä vyöarvo, ottelupaino, ikä, seura, valmentaja, 

kilpailukokemus sekä mahdollinen tausta muista kamppailulajeista. Ilmoittautumiset sähköpostitse 

info@hokutoryu.com. Ilmoittautumiset toivotaan mahdollisimman aikaisessa vaiheessa, kuitenkin viimeistään 30.1, 

jälki-ilmoittautumisia otetaan vastaan toteutuviin sarjoihin. 

 

Tuomarit: Kilpailut ovat hyvää tuomaritoiminnan harjoittelua, VOK1-yhteydessä tuomarikoulutuksen käyneillä on 

mahdollisuus suorittaa C-tuomarilisenssi. Tuomareiden ilmoittautumiset sähköpostitse Hokutoryu-toimistoon, 

info@hokutoryu.com. 

 

Järjestäjä: Helsingin ju-jutsuklubi 

Tiedustelut: Kilpailujen johtaja Natalia Gadolin, info@hokutoryu.com, 09 694 6554 (arkisin klo 13-20). 


